
Uchwała Nr XXVI/332/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany S24 Miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 4 

ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina uchwalonego przez Radę Miejską 

w Szczecinie w dniu 16 maja 1994 r. Uchwałą Nr L/709/94 , zmienioną Uchwałą Nr 

VII/48/94 z dnia 29 listopada 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Szcz. Nr 9, poz. 72, zm: Nr 16, 

poz. 150), którą oznacza się jako S24.  

1. Przedmiotem zmiany planu jest obszar Śródmieścia miasta Szczecina, wymagający 

renowacji, rehabilitacji i restrukturyzacji zabudowy i zagospodarowania. Zakres 

zmiany obejmuje określenie granic obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i 

infrastruktury technicznej.  

1. Przebieg granicy obszaru objętego zmianą planu pokazuje załącznik do Uchwały.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania projektu zmiany planu, o którym mowa w § 1 

i przeprowadzenia wymaganej procedury formalno-prawnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


